



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nextsystem Holding ApS

Filntemosevej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 26 45 34 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jan Kaspersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet Nextsystem Holding ApS
Filntemosevej 4
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 26 45 34 45
Stiftet: 6. februar 2002
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jan Kaspersen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder Nextsystem A/S, Søborg
Nextinvest ApS, Søborg
Nextstore ApS, Søborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.061 kr. mod 2.920.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.397	2.921.599
Andre finansielle indtægter	72.479	8.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.946	-9.993
Resultat før skat	380.930	2.919.944
Skat af årets resultat	32.131	166
Årets resultat	413.061	2.920.110
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	396.397	1.688.456
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.118.654
Disponeret fra overført resultat	-97.736	0
Disponeret i alt	413.061	2.920.110



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.142.918	4.746.521
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.142.918</u>	<u>4.746.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.142.918</u>	<u>4.746.521</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.672.615	544.323
Tilgodehavende selskabsskat	57.036	1.200.154
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110.198	0
Andre tilgodehavender	0	57.095
Tilgodehavender i alt	<u>3.839.849</u>	<u>1.801.572</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.170.577</u>	<u>1.099.649</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.170.577</u>	<u>1.099.649</u>
Likvide beholdninger	<u>5.895.740</u>	<u>7.101.216</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.906.166</u>	<u>10.002.437</u>
Aktiver i alt	<u>15.049.084</u>	<u>14.748.958</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.413	134.413
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.853	1.688.456
Overført resultat	14.712.852	12.810.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	15.046.518	14.746.457
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.566	2.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566	2.501
Gældsforpligtelser i alt	2.566	2.501
Passiver i alt	15.049.084	14.748.958

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	134.413	0	11.691.934	110.600	11.936.947
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.688.456	1.118.654	113.000	2.920.110
Egenkapital 1. januar 2021	134.413	1.688.456	12.810.588	113.000	14.746.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	396.397	-97.736	114.400	413.061
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	134.413	84.853	14.712.852	114.400	15.046.518



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.946</u>	<u>9.993</u>
	<u>87.946</u>	<u>9.993</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.058.065	7.668.065
Tilgang i årets løb	0	350.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-4.960.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.058.065</u>	<u>3.058.065</u>
Opskrivninger 1. januar	1.688.456	-1.233.143
Årets resultat	396.397	2.921.599
Udbytte	-2.000.000	-4.960.000
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>4.960.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>84.853</u>	<u>1.688.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.142.918</u>	<u>4.746.521</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nextsystem Holding ApS
Nextsystem A/S, Søborg	100 %	2.251.347	650.144	2.251.347
Nextinvest ApS, Søborg	100 %	689.805	-247.081	689.805
Nextstore ApS, Søborg	100 %	201.766	-6.666	201.766
		<u>3.142.918</u>	<u>396.397</u>	<u>3.142.918</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december	0	0
Nedskrivninger 1. januar	0	-30.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	30.000
Opskrivninger 31. december	0	0
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december	<u>1.172.129</u>	<u>998.450</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>72.479</u>	<u>-21.550</u>



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


